

Årsredovisning för

Esbjörnssons Redovisning AB

559230-6996

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Esbjörnssons Redovisning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Staffanstorps 2022-06-29

Emil Esbjörnsson, Styrelseledamot



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Esbjörnssons Redovisning AB, 559230-6996, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Staffanstorp registrerades år 2019 och bedriver sedan dess redovisningstjänster, siffergranskning samt kontorstjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% då verksamheten har expanderat på grund av ökad efterfrågan samt fortsatt satsning på långsiktiga kundrelationer och bättre service till kunder.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 19/20 (13 mån)
Nettoomsättning	679 364	369 000	310 000
Resultat efter finansiella poster	373 493	204 000	216 000
Soliditet, %	76	78	88

Förändringar av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	351	161 004	211 355
Disposition enl årsstämmobeslut		161 004	-161 004	
Utdelning		-161 000		-161 000
Årets resultat			295 619	295 619
Belopp vid årets utgång	50 000	355	295 619	345 974

FOTOKOPIANS
ÖVERENSSTÄMMELSE
MED ORIGINAL
INTYGAS: EE

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/>	
Till bolagsstämmans förfogande står följande fritt eget kapital att disponera:	
Balanserat resultat	355
Årets resultat	295 619
Totalt	295 974
Styrelsen föreslår att vinsten disponeras enligt följande:	
Utdelning till ägarna, [500kr/aktie]	250 000
Balanseras i ny räkning	45 974
Totalt	295 974

Utdelningen utbetalas i samband med bolagsstämman.

Med hänvisning till ovanstående och vad som övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar och noter. Samtliga belopp anges i kronor om inget annat anges.

FOTOKOPIANS
ÖVERENSSTÄMMELSE
MED ORIGINAL
INTYGAS: EE

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		679 364	369 328
Övriga rörelseintäkter		152 493	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		831 857	369 328
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-63 998	-2 660
Övriga externa kostnader		-71 811	-42 742
Personalkostnader	2	-321 643	-119 715
Summa rörelsekostnader		-457 452	-165 117
Rörelseresultat		374 405	204 211
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-912	-508
Summa finansiella poster		-912	-508
Resultat efter finansiella poster		373 493	203 703
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		373 493	203 703
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 874	-42 699
Årets resultat		295 619	161 004

FOTOKOPIANS
ÖVERENSSTÄMMELSE
MED ORIGINAL
INTYGAS: EE

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		118 000	118 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		118 000	118 000
Summa anläggningstillgångar		118 000	118 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		106 463	84 656
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		152 493	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 758	-
Summa kortfristiga fordringar		269 714	84 656
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		70 685	67 352
Summa kassa och bank		70 685	67 352
Summa omsättningstillgångar		340 399	152 008
SUMMA TILLGÅNGAR		458 399	270 008

FOTOKOPIANS
ÖVERENSSTÄMMELSE
MED ORIGINAL
INTYGAS: EE

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		355	351
Årets resultat		295 619	161 004
Summa fritt eget kapital		295 974	161 355
Summa eget kapital		345 974	211 355
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 475	716
Skatteskulder		43 924	16 796
Övriga skulder		66 026	41 141
Summa kortfristiga skulder		112 425	58 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		458 399	270 008

FOTOKOPIANS
ÖVERENSSTÄMMELSE
MED ORIGINAL
INTYGAS: EE

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1
Summa	2	1

FOTOKOPIANS
ÖVERENSSTÄMMELSE
MED ORIGINAL
INTYGAS: EE

Underskrifter

Staffanstorp

Emil Esbjörnsson 2023-06-29
Emil Esbjörnsson Datum
Styrelseledamot

FOTOKOPIANS
ÖVERENSSTÄMMELSE
MED ORIGINAL
INTYGAS: EE